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第79回 国民スポーツ大会　愛知県予選会

期　日 令和６年６月９日（日）・１６日（日）

会　場

（愛知県国スポ選抜大会）

刈谷市亀城公園運動広場A,C,D,豊田自動織機逢妻グラウンド

14

15

16

13

愛 知 教 育 大 学

M H I ' ｓ C L U B
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中 京 大 学

ト ヨ タ 自 動 車

豊 田 自 動 織 機

三 菱 自 動 車 岡 崎

豊 田 自 動 織 機

南 山 大 学

三 菱 重 工 小 牧 南

刈 谷 ペ ガ サ ス

7

7

デ ン ソ ー

東 海 ク ラ ブ

愛 知 大 学

デ ン ソ ー

第 3 位

第 3 位
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8

ト ヨ タ 自 動 車

日 本 福 祉 大 学


